İki yapraklık tabloid ebadı ve sayfa tasarımı birçok
dergi tarafından taklit edilmiş, gerçek anlamda bir
akım başlatmıştır. Kemal Tahir bile Milli Mücadele
dönemini tasvir ettiği Esir Şehrin İnsanları romanında
Karagöz’den esinlenerek Karadayı adlı bir mizah
dergisi ile Kuvvacıların basın mücadelesine yer verir.

Alternatif Taşıt: Balon…

Karagöz’ün 16 Mart 1325 (29 Mart 1909) tarihli 71.
sayısının 4. sayfasında yer alan karikatürde (Karikatür
1), Karagöz, iyi giyimli bir baloncu olarak tasvir edilmiş
ve balonun alternatif bir toplu taşıma aracı olabileceği
günlerin uzak olmadığına vurgu yapılmış.

II. Abdülhamit’in Hazinesi…

II. Abdülhamit hakkındaki karikatürlere Kalem
dergisinde de bol bol yer verildiğini ve bu karikatürlerin
hepsinde eski padişahın acımasızca eleştirildiğini
belirtmiştik. Karagöz’ün 21 Mayıs 1325 (3 Haziran
1909) tarihli 89. sayısının 4. sayfasında yayınlanan
karikatür de (Karikatür 2) bunlardan biri. II.
Abdülhamit’in Selanik’e gönderildiği 28 Nisan 1909’dan
sonra Osmanlı mizah dergilerinde yayınlanan
karikatürleri oldukça sert eleştiriler içerir. Bu
dönemde, sabık padişahın despotluğu ona yapılan en
hafif eleştirilerden biri olacaktır.